Equipamentos Ltda., localizada na Rua Neusa Aurora Diniz, 133, 

Forquilhinhas, São José – SC, inscrita no CNPJ sob o nº 

17.356.181/0001-96, atrasou em 12 dias a entrega do objeto da Nota de 

Empenho 2014NE002833 (Processo nº 105.367/2014), RESOLVE: 

Aplicar à empresa a multa de R$ 157,62 (cento e cinquenta e 

sete reais e sessenta e dois centavos), conforme previsto no item 6 do 

Anexo nº 3 do Edital do Pregão Eletrônico nº 134/2014.  

Em 10/11/2014 - ROMULO DE SOUSA MESQUITA, Diretor 

Administrativo.